Variant 502 Enkelas Haspelwagen - Breedte: 158 cm, WY-85-YX

Caractéristiques générales

Marque Variant
Sous-catégorie Autres remorques
Plaque d'immatriculation WY-85-YX

Année de construction 2000

Date de premiére inscription 26-04-2000

Couleur Autrement
Condition Utilisé
Référence 0587328
Caractéristiques

Poids a vide 1.920kg



payloadWeight
GVW
Longueur
Largeur

Numeéro de série

5.030kg
6.950kg
534cm
250cm

TK90502HMXOMM695



Variant 502 Enkelas Haspelwagen - Breedte: 158 cm, WY-85-YX

Spécifications techniques

Nombre d'axes 1

Accessoires
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